
 

 

Shtojca 24. 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE 

SHOQERORE 

Adresa Rruga Sheh Ahmet Pazari nr. 10, Tirane 

Faks + 355 42 397 466 

E-mail   info@sli.gov.al 

Ueb-faqe                          www.inspektoriatipunes.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje Automjeti për ISHPSHSH 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-67493-11-03-2025 

 

5. Fondi Limit 1,986,333 (nje milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

27.11.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [02.12.2025] (75) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   2,376,000     

  (me TVSH) 
Monedha                    ALL 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri:   DELFINO ALBANIA SHPK  

Adresa : Mëzez, Tiranë, nr. pasurie 40/9, zona kadastrale 2679 1019, Tiranë. 

 

Numri i NIPT-it: M22420009S  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës   12.12.2025 

 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


